мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2010 г. № 765-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 11.12.2008 г. № 3047-п/1 «Об образовании районных комиссий

по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года

на территории городского округа Тольятти»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 11.12.2008 г. № 3047-п/1 «Об образовании районных комиссий по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа Тольятти» следующие изменения:

1. Приложение № 1 «Состав районной комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Автозаводского района г. Тольятти» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 «Состав районной комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Центрального района г. Тольятти» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Приложение № 3 «Состав районной комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Комсомольского района г. Тольятти» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
Мэр
     А.Н.Пушков

Приложение 1

к Постановлению мэрии
городского округа Тольятти

от 31.03.2010 г. № 765-п/1
СОСТАВ
районной комиссии по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2010 года

на территории Автозаводского района г. Тольятти
	Председатель комиссии:

Ладыка Игорь Николаевич
	-заместитель мэра - глава администрации       Автозаводского района

	Заместитель председателя комиссии:

Хвостов Юрий Михайлович
	-руководитель управления по работе с населением администрации Автозаводского района

	Секретарь комиссии:

Шарафудинова  Ольга Александровна
	-главный специалист по Автозаводскому району отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Жидков Денис Владимирович
	-руководитель департамента экономического развития мэрии

	Логачева Татьяна Анатольевна
	-начальник отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Кулешевич Александр Денисович
	-и.о.начальника МОБ УВД по Автозаводскому району  (по согласованию)

	Захаров Сергей Геннадьевич
	-начальник отдела Федеральной миграционной службы России по Самарской области в Автозаводском районе (по согласованию)

	Конопельнюк Галина Ильинична
	-начальник отдела профессионального обучения ГУ "Центр занятости городского округа Тольятти" (по согласованию)

	Сметанина   Наталья Гавриловна
	-начальник отдела по связям с общественностью и организационной работе администрации Автозаводского района

	Ежова Наталья Викторовна
	-начальник отдела организации работы по месту жительства администрации Автозаводского района

	Зайкова  Элина Николаевна
	-заведующий сектором правового сопровож-дения по Автозаводскому району Правового департамента мэрии

	Мокроусов Виталий Викторович
	-и.о. руководителя управления ЖКХ и перепланировок администрации Автозаводского района

	Журилов Евгений Анатольевич
	-заведующий сектором воинского учета и бронирования граждан администрации Автозаводского района

	Петрухина  Ольга Николаевна
	-начальник отдела по обеспечению пользова-телей статистической информацией Самарастат  (по согласованию)

	Екимова Анна Владимировна
	-заместитель начальника отдела переписи населения и демографической статистики Самарастат   (по согласованию)

	Пахомова Лариса Николаевна
	-главный специалист отдела благоустройства и  озеленения департамента городского хозяйства мэрии

	Федорова   Людмила Петровна
	-начальник отдела модернизации и развития транспортного комплекса управления транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии

	Горбунова Елена Тимофеевна
	-ведущий специалист отдела реализации образовательных программ Тольяттинского управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию)

	Кузьмич Наталья Федоровна
	-ведущий специалист отдела общего и дополнительного образования департамента образования мэрии

	Антонова Ольга Александровна
	-уполномоченный по вопросам переписи населения Автозаводского района  городского округа Тольятти (по согласованию)

	Капустина   Светлана Анатольевна
	-уполномоченный по вопросам переписи населения Автозаводского района   (по согласованию)

Приложение 2

к Постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 31.03.2010 г. № 765-п/1

СОСТАВ

районной комиссии по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2010 года

на территории Центрального района г. Тольятти

	Председатель комиссии:

Крымцев Сергей Семенович
	-заместитель мэра - глава администрации       Центрального района.

	Заместитель председателя комиссии:

Разыкова  Наталья Владимировна
	-начальник отдела по работе с населением

администрации Центрального района

	Секретарь комиссии:

Колодешникова Елена Александровна
	-главный специалист-эксперт отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Андриевская Вера Павловна
	-заместитель руководителя департамента

экономического развития мэрии

	Брыкина Светлана Владимировна
	-начальник отдела благоустройства и озеленения управления городского хозяйства департамента городского хозяйства мэрии

	Гаврютина Татьяна Николаевна
	-заместитель начальника производственно-технологического отдела Самарастат                        (по согласованию)

	Пивцаева Нина Васильевна
	-заведующий хозяйством бюро хозяйст-венного и технического обеспечения мэрии

	Коломиец Юрий Петрович
	-начальник отдела УФМС России по Самарской области в Центральном районе г. Тольятти (по согласованию)

	Кузьменков Алексей Иванович
	-начальник отдела по вопросам ЖКХ и перепланировок администрации Централь-ного района

	Логачева Татьяна Анатольевна
	-начальник отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Проказов Александр Николаевич
	-начальник отделения обеспечения общественного порядка УВД по Центральному району  (по согласованию)

	Каштанова Наталья Евгеньевна
	-заместитель начальника отдела по работе с населением администрации Центрального района

	Саврина Марина Геннадьевна
	-начальник отдела социальной реабилитации по Центральному району управления организации мер социальной поддержки департамента социальной поддержки населения мэрии

	Сергеева Ольга Александровна
	-начальник отдела общего и дополнительного образования управления образования и занятости департамента образования мэрии

	Титаренко Ольга Ивановна
	-начальник отдела по работе с населением

Центрального района ГУ "Центр занятости населения городского округа Тольятти" (по согласованию)

	Чуйкина Марина Николаевна
	-главный специалист-эксперт отдела переписи населения и демографической статистики Самарастат (по согласованию)

	Егорова Елена Васильевна
	-уполномоченный по вопросам переписи населения Центрального района  городского округа Тольятти (по согласованию)

Приложение 3

к Постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 31.03.2010 г. № 765-п/1
СОСТАВ

районной комиссии по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2010 года

на территории Комсомольского района г. Тольятти

	Председатель комиссии:

Зимин  Вадим Анатольевич
	-заместитель мэра - глава администрации

Комсомольского района

	Заместитель председателя комиссии:

Учаева Людмила Вениаминовна
	-начальник отдела по работе с населением

администрации Комсомольского района

	Секретарь комиссии:

Кирсанова Тамара Александровна
	-главный специалист отдела государст-венной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Каючкина Ольга Леонидовна
	-начальник отдела социально-экономических программ и прогнозов  управления стратегического развития департамента экономического развития мэрии

	Артемочкин Игорь Николаевич
	-заведующий сектором по работе на территории МКР.Федоровка Администрации Комсомольского района

	Бекутова Валентина Петровна
	-ведущий специалист отдела сопровождения деятельности учреждений отрасли образования департамента образования мэрии

	Алексейчук  Мария Сергеевна
	-заместитель начальника отдела по обеспечению пользователей статистической информацией Самарастат (по согласованию)

	Гаврилова  Светлана Васильевна
	-председатель ТОС N 9 Комсомольского района городского округа Тольятти (по согласованию)

	Елисеева Валентина Николаевна
	начальник отдела социальной реабилитации по Комсомольскому району департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Коваленко Ольга Николаевна
	-главный специалист отдела по работе с населением администрации Комсо-мольского района

	Логачева   Татьяна Анатольевна
	-начальник отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Никифорова Елена Михайловна
	-заведующий сектором правового сопровождения по Комсомольскому району Правового департамента мэрии городского округа Тольятти

	Орехов Андрей Валерьевич
	-заместитель начальника МОБ УВД по Комсомольскому району г. Тольятти (по согласованию)

	Санталова Татьяна Юрьевна
	-начальник отдела по работе с населением

Комсомольского района ГУ «Тольят-тинский городской центр занятости населения" (по согласованию)

	Чаплыгин Сергей Георгиевич
	-заведующий сектором по работе на территории МКР.Поволжский Администрации Комсомольского района

	Юдина  Ирина Леонидовна
	-главный специалист отдела благоустройства и озеленения департамента городского хозяйства мэрии

	Андреева Татьяна Валерьевна
	-эксперт Внештатной службы Самарастат по  Всероссийской переписи населения 2010 года (по согласованию)

	Воскобойников Александр Евгеньевич
	-руководитель управления ЖКХ Администрации Комсомольского р-на

	Потычкина Татьяна Евгеньевна
	-инспектор II категории отдела по работе с населением администрации Комсо-мольского района

	Чернов Владимир Владимирович
	-начальник отдела Управления федеральной миграционной  службы России по Самарской области в Комсомольском районе г.Тольятти (по согласованию)

	Зубович Дмитрий Викторович
	-уполномоченный по вопросам переписи населения Комсомольского района  городского округа Тольятти (по согласованию)